Муниципальное казенное учреждение «Управление образования
Исполнительного комитета Елабужского муниципального района»

(МКУ «Управление образования ЕМР»)

ПРИКАЗ

№ о К
Елабуга

О направлении учащихся на заключительный этап
республиканской олимпиады школьников по физике

«Путь к Олимпу»

На основании приказа Министерства образования и науки
Республики Татарстан от 10.08.2020 № под-842/20 «Об утверждении
Календарного плана мероприятий Министерства образования и науки
Республики Татарстан» и в целях совершенствования преподавания
учебных предметов по математике, физике, химии, английскому языку
«Путь к Олимпу», выявления и поощрения наиболее способных,
одаренных обучающихся 9 - 11 классов общеобразовательных
организаций муниципальных образований Республики Татарстан с 11
января по 13 января 2021 г. в г. Казань проводится заключительный этап
республиканской олимпиады школьников по физике «Путь к Олимпу».
В связи с вышеизложенным,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить с 11 по 13 января 2021г. в г. Казань победителей
муниципального этапа для участия в заключительном этапе
республиканской олимпиады школьников по физике «Путь к Олимпу»
(список прилагается).

2. Директорам МБОУ «Гимназия №4» ЕМР РТ (Чегодаева Е Г )
«МБОУ «СОШ №9» ЕМР РТ (Скотарь В.Д.):

2.1. Издать приказ об освобождении от занятий и о поездке
учащихся, назначить ответственных за жизнь и здоровье учащихся под
роспись с соответствующей записью в журнал.

2.2. Провести инструктажи по ТБ, ПБ и ПДД с ответственными
педагогами и учащимися под роспись с соответствующей записью в
журнал.

2.3. Провести родительское собрание, на котором ознакомить
родителей с предстоящей поездкой учащихся.

3. Руководителем группы назначить учителя физики МБОУ «СОШ
№9» ЕМР РТ Ямаеву О.Э. и возложить на нее ответственность за жизнь
и здоровье учащихся.

4. Руководителю группы с учащимися провести инструктажи по
ТБ, ПБ, ПДД.

« 3 0 » декабря 2020 г.

5. Оплату организации проживания и питания учащихся и
сопровождающего производить по фактическим расходам за счет
текущего финансирования МКУ «Управление образования ЕМР».

6.Гиззатуллину P.P., директору АУ ЕМР «ЦИРУО», обеспечить
транспортное сопровождение и учесть изменения при списании ГСМ.

7. Контроль за исполнением данного приказа возложить на
заместителя начальника МКУ «Управление образования ЕМР» А.А.
Кузнецова.

И.о. начальника Е.Д. Терентьева
Гурьева Т.Н.
8(85557)7-87-98

Приложение № 1
к приказу по МКУ «Управление
образования
Исполнительного комитета ЕМР»
№ от « »

2020г.

Список детей:

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество участника

Дата
рождения

Школа, класс

1 Кузнецов Лев
Андреевич

11.03.2005 СОШ №9,
9 класс

2 Чернобровкина Юлия
Владиславовна

28.05.2004 Гимназия №4,
10 класс

3 Хакимуллина Азалия
Миннехарисовна

12.12.2002 СОШ №9,
11 класс

*